Prefeitura Mini ci pal

Itens por Tipo de Ingresso

Ti po de Ingresso:

Codi go

12708

12709

12710

12711

12712

12713

12714

12715

12716

12717

12718

12719

Tot al

Tot al

PPceti |

Pl aca
Aqui si cao

15636
15/ 09/ 2017

15637
15/ 09/ 2017

15638
15/ 09/ 2017

15639
15/ 09/ 2017

15640
15/ 09/ 2017

15641
15/ 09/ 2017

15642
15/ 09/ 2017

15643
15/ 09/ 2017

15644
15/ 09/ 2017

15645
15/ 09/ 2017

15646
20/ 09/ 2017

15647
27/ 09/ 2017

Patrinoni o Publico -

1- Conpra

For necedor
Descricao

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

5515-J.

TABLET

F. FERRARI MATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MNATERI Al S
SAMSUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAVMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MNATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAMBUNG GALAXY 32GB

F. FERRARI MATERI Al S
SAVMBUNG GALAXY 32GB

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

5572-1 RINEI A ALECI NUNES BERNA

NOTEBOCK ACER i 5 7200U 1TB 15, 6" 8G

de Ceu Azul

uG

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

5577-ALINE WOLF & CI A LTDA ME 0000

KIT C 3 PANELAS ESTI LO CALDEI RAO E

Qde ltens:

Qde Geral

12, 00

de Itens: 12,00

Em ssao:

Local i zacao
C assificacao

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 CQutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 CQutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 CQutros

162- POSTO DE SAUDE
531- A19. 404 Qutros

Val or

em 30/ 09/ 2017 Nota Fiscal

Val or de Aqui sicao Est. Cons.

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panment o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

BAI RRO | GUA
Equi panent o

57- SUPERVI SAO PEDAGOG CA
514- A19. 387 Conput ador

339- CRAS
253- A06. 126 Qutros

30/ 09/ 2017 as 8h57min (3)

Apar el hos e

1.
1. 995, 00
1.
1. 995, 00
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995, 00
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1. 995, 00

. 995, 00

1. 995, 00
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23.
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995, 00
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. 995, 00
. 995, 00

. 850, 00
. 850, 00

309, 00
309, 00

109, 00
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109, 00
109, 00

1090
2
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2
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2
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2
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2
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2

1090
2
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2
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2
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2
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2
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Proc. Lic.
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17
PREGAO 49/ 17

R P 54/2017

PREGAO 85/ 17



